



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

Local		00000001 - CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/06/2018	000000143	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	166,327	4,160	691,92
					<b>166,327</b>	<b>-</b>	<b>691,92</b>
Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/06/2018	000000169	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	UND	10,000	2,598	25,98
29/06/2018	000000169	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	18,391	55,17
29/06/2018	000000170	S / S	00002224 - LEITOR CODIGO DE BARRAS	UN	1,000	179,900	179,90
					<b>14,000</b>	<b>-</b>	<b>261,05</b>
Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/06/2018	000000144	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	17,333	34,67
15/06/2018	000000147	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,390	18,39
29/06/2018	000000166	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	10,000	0,460	4,60
29/06/2018	000000166	S / S	00002198 - ETIQUETA MOD. 6184	CX	1,000	88,850	88,85
					<b>14,000</b>	<b>-</b>	<b>146,51</b>
Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/06/2018	000000154	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	20,000	0,844	16,89
18/06/2018	000000162	S / S	00000018 - DESTACA TEXTO	UN	1,000	2,415	2,42
18/06/2018	000000162	S / S	00001451 - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇO	BL	1,000	10,000	10,00
18/06/2018	000000162	S / S	00002200 - ETIQUETA MOD. 6281	CX	1,000	47,900	47,90
					<b>23,000</b>	<b>-</b>	<b>77,21</b>
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/06/2018	000000149	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,390	18,39
15/06/2018	000000149	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	15,000	0,844	12,67
18/06/2018	000000160	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,390	18,39
18/06/2018	000000160	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	10,000	0,235	2,35
18/06/2018	000000160	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	3,042	3,04
					<b>28,000</b>	<b>-</b>	<b>54,84</b>
Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/06/2018	000000150	S / S	00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO	UN	1,000	35,456	35,46
					<b>1,000</b>	<b>-</b>	<b>35,46</b>
Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/06/2018	000000145	S / S	00001521 - COMPUTADOR	UN	1,000	2.282,000	2.282,00
15/06/2018	000000151	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	20,000	0,460	9,20



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/06/2018	000000167	S / S	00001876 - CD-R 80MIN 700MB	UN	2,000	1,123	2,25
29/06/2018	000000167	S / S	00002205 - CAPA CD/DVD	UN	2,000	2,700	5,40
					<b>25,000</b>	<b>-</b>	<b>2.298,85</b>
Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/06/2018	000000161	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,390	18,39
18/06/2018	000000161	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,844	1,69
					<b>3,000</b>	<b>-</b>	<b>20,08</b>
Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/06/2018	000000152	S / S	00000018 - DESTACA TEXTO	UN	1,000	2,413	2,41
15/06/2018	000000152	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,390	36,78
29/06/2018	000000165	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	1,000	0,844	0,84
					<b>4,000</b>	<b>-</b>	<b>40,03</b>
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/06/2018	000000157	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	3,000	2,707	8,12
15/06/2018	000000156	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	11,000	2,707	29,78
15/06/2018	000000156	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	2,000	1,798	3,60
15/06/2018	000000157	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,205	2,21
15/06/2018	000000156	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,205	4,41
15/06/2018	000000156	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	1,000	8,279	8,28
15/06/2018	000000157	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	8,279	16,56
15/06/2018	000000157	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	6,937	6,94
15/06/2018	000000156	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	4,490	4,49
15/06/2018	000000157	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	4,000	4,490	17,96
15/06/2018	000000157	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	4,890	4,89
15/06/2018	000000156	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	2,000	9,529	19,06
15/06/2018	000000157	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,529	9,53
15/06/2018	000000156	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	3,000	8,701	26,10
15/06/2018	000000157	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	5,596	5,60
15/06/2018	000000157	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,422	1,42
15/06/2018	000000157	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	3,000	3,590	10,77
15/06/2018	000000156	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	3,000	3,590	10,77
15/06/2018	000000157	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	3,000	3,183	9,55
15/06/2018	000000156	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	5,000	15,900	79,50
15/06/2018	000000157	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,449	20,90
15/06/2018	000000156	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	6,000	10,449	62,70
15/06/2018	000000157	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,670	2,67
15/06/2018	000000156	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,670	2,67



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

Local		00000017 - COZINHA						
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
15/06/2018	000000156	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	10,000	8,644	86,44	
15/06/2018	000000156	S / S	00002161 - MANTEIGA500G	UND	5,000	14,950	74,75	
18/06/2018	000000158	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,798	1,80	
18/06/2018	000000159	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,205	2,21	
18/06/2018	000000159	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	1,000	8,279	8,28	
18/06/2018	000000158	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	1,000	8,279	8,28	
18/06/2018	000000159	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	3,106	6,21	
18/06/2018	000000158	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	8,000	3,106	24,85	
18/06/2018	000000159	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	6,937	6,94	
18/06/2018	000000159	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	4,490	4,49	
18/06/2018	000000158	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,529	9,53	
18/06/2018	000000158	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	8,701	8,70	
18/06/2018	000000159	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	5,595	5,59	
18/06/2018	000000158	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	2,000	1,422	2,84	
18/06/2018	000000159	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,590	7,18	
18/06/2018	000000158	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	3,183	3,18	
18/06/2018	000000159	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	2,000	3,183	6,37	
18/06/2018	000000158	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	5,000	15,900	79,50	
18/06/2018	000000158	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,990	0,99	
18/06/2018	000000158	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,448	10,45	
18/06/2018	000000159	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,448	10,45	
18/06/2018	000000158	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,990	1,99	
18/06/2018	000000158	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	8,645	43,22	
29/06/2018	000000164	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	15,390	15,39	
29/06/2018	000000163	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	13,990	13,99	
29/06/2018	000000164	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	13,990	13,99	
29/06/2018	000000163	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,798	1,80	
29/06/2018	000000163	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,204	2,20	
29/06/2018	000000163	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	8,279	16,56	
29/06/2018	000000163	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	4,000	3,106	12,42	
29/06/2018	000000163	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	2,000	1,890	3,78	
29/06/2018	000000163	S / S	00000405 - MANTEIGA 500 G	UND	2,000	16,274	32,55	
29/06/2018	000000163	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,529	9,53	
29/06/2018	000000163	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	8,701	8,70	
29/06/2018	000000163	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,590	3,59	
29/06/2018	000000163	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	4,000	15,900	63,60	
29/06/2018	000000163	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,854	21,71	
29/06/2018	000000163	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	8,645	43,22	
						<b>145,000</b>	<b>-</b>	<b>1.045,75</b>

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/06/2018	000000168	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,844	1,69
29/06/2018	000000168	S / S	00002203 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UND	1,000	14,500	14,50
					<b>3,000</b>	-	<b>16,19</b>
Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/06/2018	000000155	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,390	36,78
					<b>2,000</b>	-	<b>36,78</b>
Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/06/2018	000000153	S / S	00001876 - CD-R 80MIN 700MB	UN	1,000	1,123	1,12
					<b>1,000</b>	-	<b>1,12</b>
Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/06/2018	000000148	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	6,250	6,25
					<b>1,000</b>	-	<b>6,25</b>
					<b>430,327</b>	-	<b>4.732,04</b>